
UCHWAŁA NR XLVII/273/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu częstochowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o sa
morządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona  pomoc finansową dla powiatu częstochowskiego na 
zadanie polegające na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach użyteczności publicznej: 
Częstochowa Dworzec PKS - Dąbrowa Zielona II, Dąbrowa Zielona II – Lelów - linie  przebiegające przez 
teren Gminy Dąbrowa Zielona, w kwocie  12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złoty 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dąbrowa Zielona a Powiatem Częstochowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4C00EB-1DDB-43C1-814E-3BC91C870BF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-10T10:22:42+0100




